Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

6,140

2,017

6,557

29-11-2017

R$
16,942.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
AQUISICAO DE DERIVADOS DE PETROLEO -
LOTE 03 DESTINADOS AO ATENDIMENTOS

DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGCAO - SEMED,
CONFOME TERMO DE PROPOSTA
VENCEDORA DO PREGAO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PRECO N¢ 009/2017.




